
Burmistrz Miasta Koła
62-600 Koło, ul. Stary Rynek 1

tel.: 632720810; 632722311; fax: 632722984
www.kolo.pl; e-mail: burmistrz@kolo.pl

Zarządzenie Nr OA.0050. kY .2019
BURMISTRZA MIASTA KOLA

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie: powołania Zespołu ds. bezpieczeństwa i organizacji ruchu na drogach

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.,
poz. 994 ze zm.) w związku z art. 19 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1954 r. o drogach
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1.

.Powołuje się Zespół ds. bezpieczeństwa i organizacji ruchu na drogach gminnych zarządzanych przez

.Burmistrza Miasta Koła.

§ 2.

W skład Zespołu, o którym mowa w § 1 wchodzą:

1. Radni Rady Miejskiej w Kole w osobach:
Grzegorz Gibaszek
Maria Sokołowska
Marek Kaftan
Halina Musiałek
Andrzej Cesarz
Ewa Lewicka

2. Komenda Powiatowa Policji w Kole - Naczelnik Ruchu Drogowego KPP w Kole oraz Naczelnik
Wydziału Prewencji.

§ 3.

Zadania Zespołu określone zostały w Regulaminie stanowiącym załącznik Nr l do niniejszego
Zarządzenia.

§ 4.
Posiedzenia Zespołu odbywać się będą w zależności od potrzeb, nie rzadziej niż 2 razy do roku.

§ 5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Koła.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTVASTA KOLA

KRZYSZTOF WITKOWSKI

RAD A PRAWNY
Bło . rnowski
pz n 017/11

http://www.kolo.pl;
mailto:burmistrz@kolo.pl


Burmistrz Miasta Koła
62-600 Koło, ul. Stary Rynek 1

tel.: 632720810; 632722311; fax: 632722984
www.kolo.pl; e-mail: burmistrz@kolo.pl

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr OA.0050 ..... 2019
Burmistrza Miasta Koła z dnia 13 marca 2019 r.

Regulamin działania
Zespołu ds. bezpieczeństwa i organizacji ruchu na drogach

l. Zespół jest ciałem doradczym Burmistrza Miasta Koła.
2. Zespół zajmuje stanowisko w oparciu między innymi o niżej wymienione przepisy:

Ustawa z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U z 2018 r., poz. 2068 ze zm.)
Ustawa z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 1990 ze
zm.)
Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych
warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzeniem
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 784)
Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych
warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa
ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach (Dz. U. z 2003 r., Nr 220, poz.
2181 ze zm.)

3. Zespół analizuje problemy między innymi z zakresu:
a) wprowadzania zmian w dotychczasowej lub nowej czasowej lub stałej organizacji ruchu

w tym w szczególności:
oznakowania pionowego i poziomego,
sygnalizacji świetlnej,
urządzeń sterowania i bezpieczeństwa ruchu drogowego,
tras komunikacji zbiorowej,
ograniczenia dostępności układu drogowego (ulice jednokierunkowe, zakazy ruchu
pojazdów ciężarowych, zakazy zatrzymywania itp.),
organizacji ruchu pieszego (ciągi piesze, przejścia dla pieszych itp.),
organizacji ruchu rowerowego (ścieżki rowerowe, przejazdy, azyle itp.),
organizacji ruchu komunikacji zbiorowej (trasy i przystanki komunikacji miejskiej,
turystycznej, obsługa imprez itp.),

b) umieszczania stałych lub czasowych reklam obiektów handlowych lub innych urządzeń
podziemnych i nadziemnych w pasie drogowym;

c) umieszczania w pasie drogowym informacyjnych tablic kierunkowych wskazujących
dojście lub/i dojazd do obiektów uprawnianych do posiadania ww. tablic;

d) analiza stanu bezpieczeństwa na drogach oraz proponowanie rozwiązań mających na celu
usprawnienia i poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego;

e) analiza zapewnienia bezpieczeństwa uczestnikom ruchu drogowego oraz uczestnikom
planowanych wydarzeń (w tym imprez, happeningów, wystaw, ekspozycji, koncertów,
wydarzeń sportowo - rekreacyjnych, zgromadzeń, marszów itp.) lub umieszczania
przedmiotów mających jakiekolwiek wpływ na bezpieczeństwo ruchu drogowego.

4. Zespół rozpatruje wnioski wniesione pisemnie w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kole.
5. Zespół opiniuje wnioski wniesione ustnie na posiedzeniu przez członków zespołu lub osoby w niej

uczestniczące.
6. W przypadku gdy jest to konieczne dla prawidłowego rozpoznania sprawy, wyrażenia opinii przez

inny organ lub podmiot Zespół pisemnie występuje o taką opinię lub zaprasza na kolejne
posiedzenie Zespołu przedstawicieli tego organu/podmiotu w celu omówienia sprawy.

http://www.kolo.pl;
mailto:burmistrz@kolo.pl


Burmistrz Miasta Kola
62-600 Koło, ul. Stary Rynek 1

tel.: 632720810; 632722311; fax: 632722984
www.kolo.pl; e-mail: burmistrz@kolo.pl

7. W przypadku konieczności rozpoznania danej spraw w terenie Zespół w możliwie pełnym
składzie przeprowadza wizję w terenie, po której przekazuje w formie pisemnej swoje stanowisko
wnoszącemu sprawę.

8. Z każdego posiedzenia Zespołu zostanie sporządzony protokół, który podpisany przez członków
będzie przechowywany w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kole.

9. Opinie Zespołu nie są w żadnym stopniu wiążące dla zarządców dróg oraz zarządzającego ruchem
drogowym.

10. Zespół przygotowuje propozycje rozwiązań w rozpatrywanych sprawach i przedkłada je
Burmistrzowi celem nadania dalszego biegu.

http://www.kolo.pl;
mailto:burmistrz@kolo.pl

